— 1 —

山东财经大学

关于印发学术期刊分类目录补充规定的通知

各教学院部（科研机构）、各职能部门、各教辅单位：

为进一步完善学校教学科研社会服务管理制度，充分调动广

大教职工开展教学科研和社会服务的积极性，推进教学科研创新

和成果转化，全面提升我校教学科研水平和服务社会能力，结合

我校“双一流”建设实际，我们对《山东财经大学学术期刊分类

目录（试行）》（政科〔2015〕7 号）的有关内容进行了调整，制

定了《山东财经大学学术期刊分类目录补充规定》，且已经 2018

年 7 月 11 日召开的学校第三届学术委员会第一次会议研究通过。

现予以印发，请遵照执行。

山东财经大学

2018 年 9月 4日

— 2 —

山东财经大学学术期刊分类目录补充规定

《山东财经大学学术期刊分类目录（试行）》（政科〔2015〕7

号）的“三、英文期刊分类标准”的“1.分类依据”修订为：

采用中国科学院 SCI 期刊分区和 Thomson-ISI 发布的《期刊

引证分析报告（JCR）》（社会科学版 SSCI），按照其学科分类体系，

主要根据收录期刊影响因子排名和分区分类。

本规定自 2019 年 1月 1日执行。

— 3 —

山东财经大学校长办公室 2018年 9月 4日印发